
II PROVA TROFEO TOKYO - NORD
V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE23/02/2020 - 17:00

Serie 1 di 5
1 3 FRESU Greta 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'17.3
2 4 NORIA Marta 2008 ITA Green Alghero asd 1'24.0
3 1 TRAGNI Aurora 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'24.8
4 6 SIMULA Gaia 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'25.3
5 5 MURTAS Federica 2009 ITA Waterland Nuoto asd 1'26.2
6 2 RIBICHESU Giorgia 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'26.9

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 16:47

Serie 2 di 5
1 3 SECHI Eleonora 2009 ITA Green Alghero asd 1'24.6
2 4 ANGIUS Laura 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'25.0
3 2 FALLONE Giorgia 2008 ITA asd Nuoto Ozieri 1'26.8
4 1 DEPALMAS Giada 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 1'29.0
5 5 CAMPUS Michela 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'29.1
6 6 TOSCHI PILO Marta 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'29.8

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 16:44

Serie 3 di 5
1 6 NIEDDA Gloria 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'27.4
2 1 MERONE Rosa Olivia 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'29.0
3 5 CASULA Aurora 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'29.8
4 4 MURA Asia 2009 ITA Waterland Nuoto asd 1'29.9
5 3 COBUZ Ana Maria 2009 ITA Olbia Nuoto asd 1'30.2
6 2 PILI Carlotta 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'31.3

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 16:41

Serie 4 di 5
1 2 PINNA PARPAGLIA Luisa 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'28.2
2 4 MURRU Gaia 2009 ITA Waterland Nuoto asd 1'29.8
3 3 CAPPAI Lavinia 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'32.6
4 5 FARINA Serena 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'34.0
5 6 LA MAGNA Gaia 2009 ITA Olbia Nuoto asd 1'35.8
6 1 MEREU Rachele 2009 ITA SXT Nuoro asd 1'38.8

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 16:38

Serie 5 di 5
1 6 NICASSIO Licia 2009 ITA asd Nuoto Ozieri 1'28.1
2 3 MAROTTO Noemi 2009 ITA SXT Nuoro asd 1'37.4
3 5 DEIANA Chiara 2009 ITA Olbia Nuoto asd 1'43.4
4 4 UCCULA Alessia 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'45.6
5 2 SANNA Gioia 2009 ITA Olbia Nuoto asd 1'49.1

NON CLASSIFICATI
1 OGGIANO Letizia 2009 ITA asd Nuoto Ozieri SQ

Nuotata irregolare

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 16:36
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II PROVA TROFEO TOKYO - NORD
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE23/02/2020 - 17:00

1 FRESU Greta 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1 3 1. 1'17.3
2 NORIA Marta 2008 ITA Green Alghero asd 1 4 2. 1'24.0
3 SECHI Eleonora 2009 ITA Green Alghero asd 2 3 1. 1'24.6
4 TRAGNI Aurora 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 1 1 3. 1'24.8
5 ANGIUS Laura 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 2 4 2. 1'25.0
6 SIMULA Gaia 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 1 6 4. 1'25.3
7 MURTAS Federica 2009 ITA Waterland Nuoto asd 1 5 5. 1'26.2
8 FALLONE Giorgia 2008 ITA asd Nuoto Ozieri 2 2 3. 1'26.8
9 RIBICHESU Giorgia 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 1 2 6. 1'26.9

10 NIEDDA Gloria 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 3 6 1. 1'27.4
11 NICASSIO Licia 2009 ITA asd Nuoto Ozieri 5 6 1. 1'28.1
12 PINNA PARPAGLIA Luisa 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 4 2 1. 1'28.2
13 DEPALMAS Giada 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 2 1 4. 1'29.0
13 MERONE Rosa Olivia 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 3 1 2. 1'29.0
15 CAMPUS Michela 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2 5 5. 1'29.1
16 CASULA Aurora 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 3 5 3. 1'29.8
16 MURRU Gaia 2009 ITA Waterland Nuoto asd 4 4 2. 1'29.8
16 TOSCHI PILO Marta 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2 6 6. 1'29.8
19 MURA Asia 2009 ITA Waterland Nuoto asd 3 4 4. 1'29.9
20 COBUZ Ana Maria 2009 ITA Olbia Nuoto asd 3 3 5. 1'30.2
21 PILI Carlotta 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 3 2 6. 1'31.3
22 CAPPAI Lavinia 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 4 3 3. 1'32.6
23 FARINA Serena 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 4 5 4. 1'34.0
24 LA MAGNA Gaia 2009 ITA Olbia Nuoto asd 4 6 5. 1'35.8
25 MAROTTO Noemi 2009 ITA SXT Nuoro asd 5 3 2. 1'37.4
26 MEREU Rachele 2009 ITA SXT Nuoro asd 4 1 6. 1'38.8
27 DEIANA Chiara 2009 ITA Olbia Nuoto asd 5 5 3. 1'43.4
28 UCCULA Alessia 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 5 4 4. 1'45.6
29 SANNA Gioia 2009 ITA Olbia Nuoto asd 5 2 5. 1'49.1

NON CLASSIFICATI
OGGIANO Letizia 2009 ITA asd Nuoto Ozieri 5 1 SQ

Nuotata irregolare

FIORI Serena 2009 ITA asd Nuoto Ozieri ASS
MEREU Elena 2008 ITA SXT Nuoro asd ASS
PIZZUTO Azzurra 2008 ITA Sport Full Time - Sassari ASS

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 17:00
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II PROVA TROFEO TOKYO - NORD
V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI23/02/2020

Serie 1 di 5
1 3 QUIDACCIOLU Giovanni 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'13.6
2 2 BECCIU Riccardo 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'15.6
3 5 ZUCCA Pietro Angelo 2008 ITA Olbia Nuoto asd 1'19.1
4 1 ATZENI Andres 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'20.1
5 4 DORE Gabriele 2007 ITA Green Alghero asd 1'20.4
6 6 MADONNA Francesco 2008 ITA Olbia Nuoto asd 1'22.2

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 16:59

Serie 2 di 5
1 3 FANCIULLI Lorenzo 2007 ITA Green Alghero asd 1'21.8
2 4 ORTU Salvatore 2008 ITA Waterland Nuoto asd 1'22.7
3 1 PULINA Riccardo 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'24.1
4 5 MURA Francesco 2008 ITA Waterland Nuoto asd 1'24.9
5 2 TORO Flavio Dante 2008 ITA Green Alghero asd 1'25.2
6 6 ATZENI Michele 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'27.4

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 16:57

Serie 3 di 5
1 5 COCCO Gabriele 2008 ITA Green Alghero asd 1'24.0
2 4 DELRIO Simone 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'26.7
2 1 ZAMMATTEO Efrem Michael 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'26.7
4 3 TEDESCO Alberto 2008 ITA asd Nuoto Ozieri 1'27.6
5 2 MASU Andrea 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'27.8
6 6 GIANORSO Giorgio Luigi 2008 ITA Green Alghero asd 1'32.3

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 16:54

Serie 4 di 5
1 3 DELOGU Tommaso 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'27.0
1 5 MONNI Graziano 2008 ITA SXT Nuoro asd 1'27.0
3 4 CARTA Davide 2008 ITA SXT Nuoro asd 1'29.3
4 6 PERICCIUOLI Federico 2008 ITA SXT Nuoro asd 1'34.4
5 2 FARCI Eros 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'34.6
6 1 MARROSU Adriano 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'43.9

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 16:52

Serie 5 di 5
1 3 PISTIS Ivan 2008 ITA Green Alghero asd 1'36.0
2 4 COCCO Francesco 2008 ITA Olbia Nuoto asd 1'40.3
3 2 MURA Mattias 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'43.7
4 5 CURRELI Guglielmo Tano 2008 ITA asd Nuoto Ozieri 1'46.3

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 16:49
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II PROVA TROFEO TOKYO - NORD
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI23/02/2020

1 QUIDACCIOLU Giovanni 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1 3 1. 1'13.6
2 BECCIU Riccardo 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1 2 2. 1'15.6
3 ZUCCA Pietro Angelo 2008 ITA Olbia Nuoto asd 1 5 3. 1'19.1
4 ATZENI Andres 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1 1 4. 1'20.1
5 DORE Gabriele 2007 ITA Green Alghero asd 1 4 5. 1'20.4
6 FANCIULLI Lorenzo 2007 ITA Green Alghero asd 2 3 1. 1'21.8
7 MADONNA Francesco 2008 ITA Olbia Nuoto asd 1 6 6. 1'22.2
8 ORTU Salvatore 2008 ITA Waterland Nuoto asd 2 4 2. 1'22.7
9 COCCO Gabriele 2008 ITA Green Alghero asd 3 5 1. 1'24.0

10 PULINA Riccardo 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2 1 3. 1'24.1
11 MURA Francesco 2008 ITA Waterland Nuoto asd 2 5 4. 1'24.9
12 TORO Flavio Dante 2008 ITA Green Alghero asd 2 2 5. 1'25.2
13 DELRIO Simone 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 3 4 2. 1'26.7
13 ZAMMATTEO Efrem Michael 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 3 1 2. 1'26.7
15 DELOGU Tommaso 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 4 3 1. 1'27.0
15 MONNI Graziano 2008 ITA SXT Nuoro asd 4 5 1. 1'27.0
17 ATZENI Michele 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 2 6 6. 1'27.4
18 TEDESCO Alberto 2008 ITA asd Nuoto Ozieri 3 3 4. 1'27.6
19 MASU Andrea 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 3 2 5. 1'27.8
20 CARTA Davide 2008 ITA SXT Nuoro asd 4 4 3. 1'29.3
21 GIANORSO Giorgio Luigi 2008 ITA Green Alghero asd 3 6 6. 1'32.3
22 PERICCIUOLI Federico 2008 ITA SXT Nuoro asd 4 6 4. 1'34.4
23 FARCI Eros 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 4 2 5. 1'34.6
24 PISTIS Ivan 2008 ITA Green Alghero asd 5 3 1. 1'36.0
25 COCCO Francesco 2008 ITA Olbia Nuoto asd 5 4 2. 1'40.3
26 MURA Mattias 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 5 2 3. 1'43.7
27 MARROSU Adriano 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 4 1 6. 1'43.9
28 CURRELI Guglielmo Tano 2008 ITA asd Nuoto Ozieri 5 5 4. 1'46.3

NON CLASSIFICATI
CARTA Andrea 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia ASS
PISCHEDDA Samuele 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto ASS

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 16:59
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II PROVA TROFEO TOKYO - NORD
V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ESORDIENTI A FEMMINE23/02/2020

Serie 1 di 4
1 3 SAMBRINI GIL Candela 2008 ITA Green Alghero asd 3'18.4
2 4 FARINA Serena 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 3'22.0
3 6 GOSMINO Agnese Teresa 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 3'24.6
4 5 MASIA Letizia 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 3'30.1
5 2 TOSCHI PILO Maira 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 3'32.8
6 1 CASULA Aurora 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 3'38.1

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 17:18

Serie 2 di 4
1 5 CABIGIOSU Emma 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 3'18.5
2 1 GIARRUSSO Gaia 2008 ITA Waterland Nuoto asd 3'28.0
3 2 PAU Rebecca 2008 ITA Waterland Nuoto asd 3'35.9
4 3 MERONE Rosa Olivia 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 3'36.0
5 6 SIMULA Gaia 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 3'36.6
6 4 NICASSIO Licia 2009 ITA asd Nuoto Ozieri 3'43.5

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 17:14

Serie 3 di 4
1 5 SANTOCCHINI Marta 2008 ITA Olbia Nuoto asd 3'19.7
2 6 SORO Alice 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 3'28.3
3 4 SCHINTU Beatrice 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 3'29.2
4 1 TRAGNI Aurora 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 3'31.6
5 3 OGGIANO Letizia 2009 ITA asd Nuoto Ozieri 4'23.0

NON CLASSIFICATI
2 UCCULA Alessia 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia SQ

Virata irregolare

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 17:09

Serie 4 di 4
1 2 PISONI Francesca 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 3'36.4
2 4 CORDA Claudia 2008 ITA SXT Nuoro asd 3'37.4
3 5 BECCIU Martina 2009 ITA asd Nuoto Ozieri 3'49.6
4 3 CABRAS Ilaria 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 3'49.8

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 17:04
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II PROVA TROFEO TOKYO - NORD
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ESORDIENTI A FEMMINE23/02/2020

1 SAMBRINI GIL Candela 2008 ITA Green Alghero asd 1 3 1. 3'18.4
2 CABIGIOSU Emma 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2 5 1. 3'18.5
3 SANTOCCHINI Marta 2008 ITA Olbia Nuoto asd 3 5 1. 3'19.7
4 FARINA Serena 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1 4 2. 3'22.0
5 GOSMINO Agnese Teresa 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1 6 3. 3'24.6
6 GIARRUSSO Gaia 2008 ITA Waterland Nuoto asd 2 1 2. 3'28.0
7 SORO Alice 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 3 6 2. 3'28.3
8 SCHINTU Beatrice 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 3 4 3. 3'29.2
9 MASIA Letizia 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1 5 4. 3'30.1

10 TRAGNI Aurora 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 3 1 4. 3'31.6
11 TOSCHI PILO Maira 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1 2 5. 3'32.8
12 PAU Rebecca 2008 ITA Waterland Nuoto asd 2 2 3. 3'35.9
13 MERONE Rosa Olivia 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 2 3 4. 3'36.0
14 PISONI Francesca 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 4 2 1. 3'36.4
15 SIMULA Gaia 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 2 6 5. 3'36.6
16 CORDA Claudia 2008 ITA SXT Nuoro asd 4 4 2. 3'37.4
17 CASULA Aurora 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1 1 6. 3'38.1
18 NICASSIO Licia 2009 ITA asd Nuoto Ozieri 2 4 6. 3'43.5
19 BECCIU Martina 2009 ITA asd Nuoto Ozieri 4 5 3. 3'49.6
20 CABRAS Ilaria 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 4 3 4. 3'49.8
21 OGGIANO Letizia 2009 ITA asd Nuoto Ozieri 3 3 5. 4'23.0

NON CLASSIFICATI
UCCULA Alessia 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 3 2 SQ

Virata irregolare

NURRA Margherita 2008 ITA Sport Full Time - Sassari ASS
OBINU Matilde 2009 ITA Sport Full Time - Sassari ASS

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 17:18
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II PROVA TROFEO TOKYO - NORD
V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ESORDIENTI A MASCHI23/02/2020

Serie 1 di 4
1 3 REI Mattia 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 3'03.1
2 5 BRUNDU Damiano 2007 ITA Green Alghero asd 3'03.6
3 4 SPANU Luca 2007 ITA SXT Nuoro asd 3'03.9
4 2 DELRIO Simone 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 3'08.7
5 6 XU Marco 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 3'13.3
6 1 ATZORI Francesco 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 3'15.7

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 17:37

Serie 2 di 4
1 6 MURTAS Marco 2007 ITA Waterland Nuoto asd 2'50.5
2 2 ZUCCA Antonio 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 3'27.4
3 1 DORE Gabriele 2007 ITA Green Alghero asd 3'28.3
4 5 ZUCCA Leonardo 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 3'30.3
5 4 CARTA Andrea 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 4'03.7

NON CLASSIFICATI
3 SOLINAS Tommaso 2008 ITA Sport Full Time - Sassari SQ

Virata irregolare

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 17:33

Serie 3 di 4
1 4 ZALLU Tommaso 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 3'22.5
2 5 VENTIMIGLIA Alessandro 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 3'30.3
3 3 PUGGIONI Francesco 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 3'46.1
4 2 PORCU Roberto 2007 ITA SXT Nuoro asd 3'51.0

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 17:27

Serie 4 di 4
1 2 BOE Andrea 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 3'02.5
2 3 DEMARTIS Davide 2007 ITA Green Alghero asd 3'11.2
3 4 IDDAU Leonardo 2008 ITA asd Nuoto Ozieri 4'02.7

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 17:23
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II PROVA TROFEO TOKYO - NORD
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ESORDIENTI A MASCHI23/02/2020

1 MURTAS Marco 2007 ITA Waterland Nuoto asd 2 6 1. 2'50.5
2 BOE Andrea 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 4 2 1. 3'02.5
3 REI Mattia 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1 3 1. 3'03.1
4 BRUNDU Damiano 2007 ITA Green Alghero asd 1 5 2. 3'03.6
5 SPANU Luca 2007 ITA SXT Nuoro asd 1 4 3. 3'03.9
6 DELRIO Simone 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1 2 4. 3'08.7
7 DEMARTIS Davide 2007 ITA Green Alghero asd 4 3 2. 3'11.2
8 XU Marco 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 1 6 5. 3'13.3
9 ATZORI Francesco 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1 1 6. 3'15.7

10 ZALLU Tommaso 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 3 4 1. 3'22.5
11 ZUCCA Antonio 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 2 2 2. 3'27.4
12 DORE Gabriele 2007 ITA Green Alghero asd 2 1 3. 3'28.3
13 VENTIMIGLIA Alessandro 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 3 5 2. 3'30.3
13 ZUCCA Leonardo 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 2 5 4. 3'30.3
15 PUGGIONI Francesco 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 3 3 3. 3'46.1
16 PORCU Roberto 2007 ITA SXT Nuoro asd 3 2 4. 3'51.0
17 IDDAU Leonardo 2008 ITA asd Nuoto Ozieri 4 4 3. 4'02.7
18 CARTA Andrea 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 2 4 5. 4'03.7

NON CLASSIFICATI
SOLINAS Tommaso 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2 3 SQ

Virata irregolare

MARRAS Giampietro 2007 ITA SXT Nuoro asd ASS

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 17:38
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II PROVA TROFEO TOKYO - NORD
V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN23/02/2020

Serie 1 di 6
1 3 NURRA Margherita 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'06.1
2 2 FRESU Greta 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'09.0
2 4 SIDDI Sara 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'09.0
4 1 TOSCHI PILO Maira 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'11.9
5 5 PISONI Francesca 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'14.2
6 6 TRAGNI Aurora 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'14.7

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 17:51

Serie 2 di 6
1 6 CIANCILLA Rachele 2008 ITA Green Alghero asd 1'12.5
2 3 SCHINTU Beatrice 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'13.3
3 5 MURTAS Federica 2009 ITA Waterland Nuoto asd 1'13.5
4 1 DE SANTIS Carla 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'13.9
5 4 MERONE Rosa Olivia 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'15.1
6 2 CABRAS Ilaria 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'16.3

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 17:49

Serie 3 di 6
1 6 MURRU Gaia 2009 ITA Waterland Nuoto asd 1'14.8
1 1 SORO Alice 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'14.8
3 2 SIMULA Gaia 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'15.6
4 4 CAMPUS Michela 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'16.0
5 5 TOSCHI PILO Marta 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'16.9
6 3 DEPALMAS Giada 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 1'17.6

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 17:47

Serie 4 di 6
1 4 SANTOCCHINI Marta 2008 ITA Olbia Nuoto asd 1'15.9
2 2 PINNA PARPAGLIA Luisa 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'17.2
3 3 COBUZ Ana Maria 2009 ITA Olbia Nuoto asd 1'17.4
4 6 NIEDDA Gloria 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'18.1
4 5 SECHI Eleonora 2009 ITA Green Alghero asd 1'18.1
6 1 CATTARI Alessia 2008 ITA Olbia Nuoto asd 1'19.7

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 17:45

Serie 5 di 6
1 3 MASIA Letizia 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'18.7
2 4 RIBICHESU Giorgia 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'20.5
3 6 LA MAGNA Gaia 2009 ITA Olbia Nuoto asd 1'26.4
4 2 PILI Carlotta 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'26.9
5 5 UCCULA Alessia 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'29.6
6 1 SANNA Gioia 2009 ITA Olbia Nuoto asd 1'31.4

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 17:43

Serie 6 di 6
1 4 MAROTTO Noemi 2009 ITA SXT Nuoro asd 1'24.4
2 3 MEREU Rachele 2009 ITA SXT Nuoro asd 1'27.6
3 1 PIRAS Clara Ardeatina 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'29.8
4 5 DEIANA Chiara 2009 ITA Olbia Nuoto asd 1'33.9
5 2 SECCHI Arianna 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 1'34.4

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 17:41
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II PROVA TROFEO TOKYO - NORD
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN23/02/2020

1 NURRA Margherita 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1 3 1. 1'06.1
2 FRESU Greta 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1 2 2. 1'09.0
2 SIDDI Sara 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1 4 2. 1'09.0
4 TOSCHI PILO Maira 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1 1 4. 1'11.9
5 CIANCILLA Rachele 2008 ITA Green Alghero asd 2 6 1. 1'12.5
6 SCHINTU Beatrice 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2 3 2. 1'13.3
7 MURTAS Federica 2009 ITA Waterland Nuoto asd 2 5 3. 1'13.5
8 DE SANTIS Carla 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2 1 4. 1'13.9
9 PISONI Francesca 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1 5 5. 1'14.2

10 TRAGNI Aurora 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 1 6 6. 1'14.7
11 MURRU Gaia 2009 ITA Waterland Nuoto asd 3 6 1. 1'14.8
11 SORO Alice 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 3 1 1. 1'14.8
13 MERONE Rosa Olivia 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 2 4 5. 1'15.1
14 SIMULA Gaia 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 3 2 3. 1'15.6
15 SANTOCCHINI Marta 2008 ITA Olbia Nuoto asd 4 4 1. 1'15.9
16 CAMPUS Michela 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 3 4 4. 1'16.0
17 CABRAS Ilaria 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 2 2 6. 1'16.3
18 TOSCHI PILO Marta 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 3 5 5. 1'16.9
19 PINNA PARPAGLIA Luisa 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 4 2 2. 1'17.2
20 COBUZ Ana Maria 2009 ITA Olbia Nuoto asd 4 3 3. 1'17.4
21 DEPALMAS Giada 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 3 3 6. 1'17.6
22 NIEDDA Gloria 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 4 6 4. 1'18.1
22 SECHI Eleonora 2009 ITA Green Alghero asd 4 5 4. 1'18.1
24 MASIA Letizia 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 5 3 1. 1'18.7
25 CATTARI Alessia 2008 ITA Olbia Nuoto asd 4 1 6. 1'19.7
26 RIBICHESU Giorgia 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 5 4 2. 1'20.5
27 MAROTTO Noemi 2009 ITA SXT Nuoro asd 6 4 1. 1'24.4
28 LA MAGNA Gaia 2009 ITA Olbia Nuoto asd 5 6 3. 1'26.4
29 PILI Carlotta 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 5 2 4. 1'26.9
30 MEREU Rachele 2009 ITA SXT Nuoro asd 6 3 2. 1'27.6
31 UCCULA Alessia 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 5 5 5. 1'29.6
32 PIRAS Clara Ardeatina 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 6 1 3. 1'29.8
33 SANNA Gioia 2009 ITA Olbia Nuoto asd 5 1 6. 1'31.4
34 DEIANA Chiara 2009 ITA Olbia Nuoto asd 6 5 4. 1'33.9
35 SECCHI Arianna 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 6 2 5. 1'34.4

NON CLASSIFICATI
DERRU' Alessia 2008 ITA Sport Full Time - Sassari ASS
FIORI Serena 2009 ITA asd Nuoto Ozieri ASS
MEREU Elena 2008 ITA SXT Nuoro asd ASS
OBINU Matilde 2009 ITA Sport Full Time - Sassari ASS
PIZZUTO Azzurra 2008 ITA Sport Full Time - Sassari ASS

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 17:51
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II PROVA TROFEO TOKYO - NORD
V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI23/02/2020

Serie 1 di 7
1 4 BOE Andrea 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'03.7
1 5 SERRA Fabio 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'03.7
3 3 PINNA Mattia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'05.0
4 2 QUIDACCIOLU Giovanni 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'05.9
5 1 SPANU Luca 2007 ITA SXT Nuoro asd 1'06.1
6 6 DEMARTIS Davide 2007 ITA Green Alghero asd 1'09.0

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 18:05

Serie 2 di 7
1 3 ZUCCA Pietro Angelo 2008 ITA Olbia Nuoto asd 1'08.9
2 5 MADONNA Francesco 2008 ITA Olbia Nuoto asd 1'10.1
3 2 VENTIMIGLIA Alessandro 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'10.5
4 6 BRUNDU Damiano 2007 ITA Green Alghero asd 1'10.7
5 4 XU Marco 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'10.8
6 1 ORTU Salvatore 2008 ITA Waterland Nuoto asd 1'13.1

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 18:03

Serie 3 di 7
1 6 PULINA Riccardo 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'11.2
2 5 COCCO Gabriele 2008 ITA Green Alghero asd 1'12.2
3 4 DELOGU Tommaso 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'12.9
4 2 MASU Andrea 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'14.1
5 3 MURA Francesco 2008 ITA Waterland Nuoto asd 1'14.3
6 1 ATZENI Andres 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'15.1

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 18:01

Serie 4 di 7
1 4 FANCIULLI Lorenzo 2007 ITA Green Alghero asd 1'14.8
2 5 PUGGIONI Francesco 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'15.1
3 1 ZAMMATTEO Efrem Michael 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'15.6
4 3 TORO Flavio Dante 2008 ITA Green Alghero asd 1'15.7
5 2 GIANORSO Giorgio Luigi 2008 ITA Green Alghero asd 1'16.0
6 6 INCOLLU Damiano 2008 ITA SXT Nuoro asd 1'17.7

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 17:59

Serie 5 di 7
1 1 PERICCIUOLI Federico 2008 ITA SXT Nuoro asd 1'16.4
2 3 ATZENI Michele 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'21.2
3 4 ARCADU Claudio 2008 ITA asd Nuoto Ozieri 1'22.6
4 5 MURA Mattias 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'22.8
5 2 FARCI Eros 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'23.5
6 6 SOLINAS Tommaso 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'24.1

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 17:57

Serie 6 di 7
1 5 MURRU Gabriele 2008 ITA Green Alghero asd 1'21.3
2 2 DELOGU Alessandro 2008 ITA SXT Nuoro asd 1'22.0
3 3 PISTIS Ivan 2008 ITA Green Alghero asd 1'23.4
4 6 COCCO Francesco 2008 ITA Olbia Nuoto asd 1'29.7
5 1 CARTA Andrea 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'32.2
6 4 MARROSU Adriano 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'33.5

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 17:55

Serie 7 di 7
1 4 CARTA Davide 2008 ITA SXT Nuoro asd 1'22.0
2 3 IDDAU Leonardo 2008 ITA asd Nuoto Ozieri 1'36.0

 Sassari / 23 febbraio 2020
 Page 1
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3 2 CURRELI Guglielmo Tano 2008 ITA asd Nuoto Ozieri 1'39.3

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 17:53
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II PROVA TROFEO TOKYO - NORD
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI23/02/2020

1 BOE Andrea 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1 4 1. 1'03.7
1 SERRA Fabio 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1 5 1. 1'03.7
3 PINNA Mattia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1 3 3. 1'05.0
4 QUIDACCIOLU Giovanni 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1 2 4. 1'05.9
5 SPANU Luca 2007 ITA SXT Nuoro asd 1 1 5. 1'06.1
6 ZUCCA Pietro Angelo 2008 ITA Olbia Nuoto asd 2 3 1. 1'08.9
7 DEMARTIS Davide 2007 ITA Green Alghero asd 1 6 6. 1'09.0
8 MADONNA Francesco 2008 ITA Olbia Nuoto asd 2 5 2. 1'10.1
9 VENTIMIGLIA Alessandro 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 2 2 3. 1'10.5

10 BRUNDU Damiano 2007 ITA Green Alghero asd 2 6 4. 1'10.7
11 XU Marco 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 2 4 5. 1'10.8
12 PULINA Riccardo 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 3 6 1. 1'11.2
13 COCCO Gabriele 2008 ITA Green Alghero asd 3 5 2. 1'12.2
14 DELOGU Tommaso 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 3 4 3. 1'12.9
15 ORTU Salvatore 2008 ITA Waterland Nuoto asd 2 1 6. 1'13.1
16 MASU Andrea 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 3 2 4. 1'14.1
17 MURA Francesco 2008 ITA Waterland Nuoto asd 3 3 5. 1'14.3
18 FANCIULLI Lorenzo 2007 ITA Green Alghero asd 4 4 1. 1'14.8
19 ATZENI Andres 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 3 1 6. 1'15.1
19 PUGGIONI Francesco 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 4 5 2. 1'15.1
21 ZAMMATTEO Efrem Michael 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 4 1 3. 1'15.6
22 TORO Flavio Dante 2008 ITA Green Alghero asd 4 3 4. 1'15.7
23 GIANORSO Giorgio Luigi 2008 ITA Green Alghero asd 4 2 5. 1'16.0
24 PERICCIUOLI Federico 2008 ITA SXT Nuoro asd 5 1 1. 1'16.4
25 INCOLLU Damiano 2008 ITA SXT Nuoro asd 4 6 6. 1'17.7
26 ATZENI Michele 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 5 3 2. 1'21.2
27 MURRU Gabriele 2008 ITA Green Alghero asd 6 5 1. 1'21.3
28 CARTA Davide 2008 ITA SXT Nuoro asd 7 4 1. 1'22.0
28 DELOGU Alessandro 2008 ITA SXT Nuoro asd 6 2 2. 1'22.0
30 ARCADU Claudio 2008 ITA asd Nuoto Ozieri 5 4 3. 1'22.6
31 MURA Mattias 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 5 5 4. 1'22.8
32 PISTIS Ivan 2008 ITA Green Alghero asd 6 3 3. 1'23.4
33 FARCI Eros 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 5 2 5. 1'23.5
34 SOLINAS Tommaso 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 5 6 6. 1'24.1
35 COCCO Francesco 2008 ITA Olbia Nuoto asd 6 6 4. 1'29.7
36 CARTA Andrea 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 6 1 5. 1'32.2
37 MARROSU Adriano 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 6 4 6. 1'33.5
38 IDDAU Leonardo 2008 ITA asd Nuoto Ozieri 7 3 2. 1'36.0
39 CURRELI Guglielmo Tano 2008 ITA asd Nuoto Ozieri 7 2 3. 1'39.3

NON CLASSIFICATI
MARRAS Giampietro 2007 ITA SXT Nuoro asd ASS
PISCHEDDA Samuele 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto ASS

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 18:05
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II PROVA TROFEO TOKYO - NORD
V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A FEMMINE23/02/2020

Serie 1 di 4
1 3 CABIGIOSU Emma 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'20.1
2 4 SIDDI Sara 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'21.2
3 2 CIANCILLA Rachele 2008 ITA Green Alghero asd 1'25.5
4 1 SORO Alice 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'26.5
5 6 DE SANTIS Carla 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'33.6
6 5 NORIA Marta 2008 ITA Green Alghero asd 1'34.4

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 18:15

Serie 2 di 4
1 6 SAMBRINI GIL Candela 2008 ITA Green Alghero asd 1'27.4
2 3 ANGIUS Laura 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'27.7
3 2 GIARRUSSO Gaia 2008 ITA Waterland Nuoto asd 1'33.0
4 5 FALLONE Giorgia 2008 ITA asd Nuoto Ozieri 1'33.2
5 4 CATTARI Alessia 2008 ITA Olbia Nuoto asd 1'34.3
6 1 CABRAS Ilaria 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'41.4

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 18:13

Serie 3 di 4
1 4 CORDA Claudia 2008 ITA SXT Nuoro asd 1'34.4
2 3 CAPPAI Lavinia 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'38.7
3 5 RIBICHESU Giorgia 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'45.0
4 2 PILI Carlotta 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'47.2

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 18:11

Serie 4 di 4
1 4 GOSMINO Agnese Teresa 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'27.6
2 3 PAU Rebecca 2008 ITA Waterland Nuoto asd 1'30.4

NON CLASSIFICATI
2 MURA Asia 2009 ITA Waterland Nuoto asd SQ

Virata irregolare

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 18:08
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II PROVA TROFEO TOKYO - NORD
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A FEMMINE23/02/2020

1 CABIGIOSU Emma 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1 3 1. 1'20.1
2 SIDDI Sara 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1 4 2. 1'21.2
3 CIANCILLA Rachele 2008 ITA Green Alghero asd 1 2 3. 1'25.5
4 SORO Alice 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 1 1 4. 1'26.5
5 SAMBRINI GIL Candela 2008 ITA Green Alghero asd 2 6 1. 1'27.4
6 GOSMINO Agnese Teresa 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 4 4 1. 1'27.6
7 ANGIUS Laura 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 2 3 2. 1'27.7
8 PAU Rebecca 2008 ITA Waterland Nuoto asd 4 3 2. 1'30.4
9 GIARRUSSO Gaia 2008 ITA Waterland Nuoto asd 2 2 3. 1'33.0

10 FALLONE Giorgia 2008 ITA asd Nuoto Ozieri 2 5 4. 1'33.2
11 DE SANTIS Carla 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1 6 5. 1'33.6
12 CATTARI Alessia 2008 ITA Olbia Nuoto asd 2 4 5. 1'34.3
13 CORDA Claudia 2008 ITA SXT Nuoro asd 3 4 1. 1'34.4
13 NORIA Marta 2008 ITA Green Alghero asd 1 5 6. 1'34.4
15 CAPPAI Lavinia 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 3 3 2. 1'38.7
16 CABRAS Ilaria 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 2 1 6. 1'41.4
17 RIBICHESU Giorgia 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 3 5 3. 1'45.0
18 PILI Carlotta 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 3 2 4. 1'47.2

NON CLASSIFICATI
MURA Asia 2009 ITA Waterland Nuoto asd 4 2 SQ

Virata irregolare

BECCIU Martina 2009 ITA asd Nuoto Ozieri ASS
DERRU' Alessia 2008 ITA Sport Full Time - Sassari ASS

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 18:15
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II PROVA TROFEO TOKYO - NORD
V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A MASCHI23/02/2020

Serie 1 di 4
1 3 MURTAS Marco 2007 ITA Waterland Nuoto asd 1'10.0
2 4 REI Mattia 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'14.1
3 5 PINNA Mattia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'16.7
4 6 BECCIU Riccardo 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'18.0
5 2 ZALLU Tommaso 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'18.2
6 1 XU Marco 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'21.7

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 18:25

Serie 2 di 4
1 3 SERRA Fabio 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'20.2
2 4 VENTIMIGLIA Alessandro 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'25.4
3 1 ZUCCA Leonardo 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'27.5
4 6 MONNI Graziano 2008 ITA SXT Nuoro asd 1'28.4
5 5 MASU Andrea 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'30.0

NON CLASSIFICATI
2 ATZORI Francesco 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto SQ

Falsa partenza

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 18:23

Serie 3 di 4
1 3 INCOLLU Damiano 2008 ITA SXT Nuoro asd 1'27.8
2 5 TEDESCO Alberto 2008 ITA asd Nuoto Ozieri 1'32.4
3 1 ARCADU Claudio 2008 ITA asd Nuoto Ozieri 1'33.9
4 2 ATZENI Michele 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'37.4
5 4 MURRU Gabriele 2008 ITA Green Alghero asd 1'39.4
6 6 ZUCCA Antonio 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'42.8

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 18:20

Serie 4 di 4
1 3 PUGGIONI Francesco 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'32.2
2 4 PORCU Roberto 2007 ITA SXT Nuoro asd 1'40.5

NON CLASSIFICATI
2 DELOGU Alessandro 2008 ITA SXT Nuoro asd SQ

Virata irregolare

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 18:18
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II PROVA TROFEO TOKYO - NORD
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A MASCHI23/02/2020

1 MURTAS Marco 2007 ITA Waterland Nuoto asd 1 3 1. 1'10.0
2 REI Mattia 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1 4 2. 1'14.1
3 PINNA Mattia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1 5 3. 1'16.7
4 BECCIU Riccardo 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1 6 4. 1'18.0
5 ZALLU Tommaso 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1 2 5. 1'18.2
6 SERRA Fabio 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 2 3 1. 1'20.2
7 XU Marco 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 1 1 6. 1'21.7
8 VENTIMIGLIA Alessandro 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 2 4 2. 1'25.4
9 ZUCCA Leonardo 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 2 1 3. 1'27.5

10 INCOLLU Damiano 2008 ITA SXT Nuoro asd 3 3 1. 1'27.8
11 MONNI Graziano 2008 ITA SXT Nuoro asd 2 6 4. 1'28.4
12 MASU Andrea 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 2 5 5. 1'30.0
13 PUGGIONI Francesco 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 4 3 1. 1'32.2
14 TEDESCO Alberto 2008 ITA asd Nuoto Ozieri 3 5 2. 1'32.4
15 ARCADU Claudio 2008 ITA asd Nuoto Ozieri 3 1 3. 1'33.9
16 ATZENI Michele 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 3 2 4. 1'37.4
17 MURRU Gabriele 2008 ITA Green Alghero asd 3 4 5. 1'39.4
18 PORCU Roberto 2007 ITA SXT Nuoro asd 4 4 2. 1'40.5
19 ZUCCA Antonio 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 3 6 6. 1'42.8

NON CLASSIFICATI
ATZORI Francesco 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 2 2 SQ

Falsa partenza
DELOGU Alessandro 2008 ITA SXT Nuoro asd 4 2 SQ

Virata irregolare

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 18:26
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II PROVA TROFEO TOKYO - NORD
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Misti - ESORDIENTI A FEMMINE23/02/2020

Serie 1 di 2
1 3 Green Alghero asd Green Alghero asd 2'33.9

SECHI Eleonora 2009 ITA
SAMBRINI GIL Candela 2008 ITA
CIANCILLA Rachele 2008 ITA
NORIA Marta 2008 ITA

2 5 Sport Full Time - Sassar Sport Full Time - Sassari 2'36.2
FRESU Greta 2008 ITA
PINNA PARPAGLIA Luisa 2008 ITA
FARINA Serena 2008 ITA
GOSMINO Agnese Teresa 2008 ITA

3 2 Sport Full Time - Sassar Sport Full Time - Sassari 2'36.6
PISONI Francesca 2008 ITA
CABIGIOSU Emma 2008 ITA
TOSCHI PILO Maira 2008 ITA
TOSCHI PILO Marta 2008 ITA

4 4 Sport Er Sassari Nuoto Sport Er Sassari Nuoto 2'44.4
ANGIUS Laura 2008 ITA
CASULA Aurora 2009 ITA
NIEDDA Gloria 2009 ITA
CAPPAI Lavinia 2009 ITA

5 1 Sport Full Time - Sassar Sport Full Time - Sassari 2'45.5
CAMPUS Michela 2008 ITA
MASIA Letizia 2008 ITA
DE SANTIS Carla 2008 ITA
SCHINTU Beatrice 2008 ITA

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 18:41

Serie 2 di 2
1 2 Accademia Sportiva Olbia Accademia Sportiva Olbia 2'42.8

RIBICHESU Giorgia 2009 ITA
SIMULA Gaia 2008 ITA
MERONE Rosa Olivia 2009 ITA
TRAGNI Aurora 2008 ITA

2 3 Accademia Sportiva Olbia Accademia Sportiva Olbia 2'50.5
PILI Carlotta 2009 ITA
CABRAS Ilaria 2008 ITA
SORO Alice 2008 ITA
UCCULA Alessia 2008 ITA

NON CLASSIFICATI
4 SXT Nuoro asd SXT Nuoro asd NP

MEREU Rachele 2009 ITA
MAROTTO Noemi 2009 ITA
CORDA Claudia 2008 ITA
MEREU Elena 2008 ITA

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 18:34

 Sassari / 23 febbraio 2020
 Page 1



II PROVA TROFEO TOKYO - NORD
V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Misti - ESORDIENTI A FEMMINE23/02/2020

1 Green Alghero asd Green Alghero asd 2'33.9
SECHI Eleonora 2009 ITA
SAMBRINI GIL Candela 2008 ITA
CIANCILLA Rachele 2008 ITA
NORIA Marta 2008 ITA

2 Sport Full Time - Sassar Sport Full Time - Sassari 2'36.2
FRESU Greta 2008 ITA
PINNA PARPAGLIA Luisa 2008 ITA
FARINA Serena 2008 ITA
GOSMINO Agnese Teresa 2008 ITA

3 Sport Full Time - Sassar Sport Full Time - Sassari 2'36.6
PISONI Francesca 2008 ITA
CABIGIOSU Emma 2008 ITA
TOSCHI PILO Maira 2008 ITA
TOSCHI PILO Marta 2008 ITA

4 Accademia Sportiva Olbia Accademia Sportiva Olbia 2'42.8
RIBICHESU Giorgia 2009 ITA
SIMULA Gaia 2008 ITA
MERONE Rosa Olivia 2009 ITA
TRAGNI Aurora 2008 ITA

5 Sport Er Sassari Nuoto Sport Er Sassari Nuoto 2'44.4
ANGIUS Laura 2008 ITA
CASULA Aurora 2009 ITA
NIEDDA Gloria 2009 ITA
CAPPAI Lavinia 2009 ITA

6 Sport Full Time - Sassar Sport Full Time - Sassari 2'45.5
CAMPUS Michela 2008 ITA
MASIA Letizia 2008 ITA
DE SANTIS Carla 2008 ITA
SCHINTU Beatrice 2008 ITA

7 Accademia Sportiva Olbia Accademia Sportiva Olbia 2'50.5
PILI Carlotta 2009 ITA
CABRAS Ilaria 2008 ITA
SORO Alice 2008 ITA
UCCULA Alessia 2008 ITA

NON CLASSIFICATI
4 SXT Nuoro asd SXT Nuoro asd NP

MEREU Rachele 2009 ITA
MAROTTO Noemi 2009 ITA
CORDA Claudia 2008 ITA
MEREU Elena 2008 ITA

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 18:49
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II PROVA TROFEO TOKYO - NORD
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Misti - ESORDIENTI A MASCHI23/02/2020

Serie 1 di 2
1 3 Sport Full Time - Sassar Sport Full Time - Sassari 2'14.8

QUIDACCIOLU Giovanni 2007 ITA
BOE Andrea 2007 ITA
PINNA Mattia 2007 ITA
SERRA Fabio 2007 ITA

2 2 Green Alghero asd Green Alghero asd 2'24.1
DORE Gabriele 2007 ITA
BRUNDU Damiano 2007 ITA
DEMARTIS Davide 2007 ITA
FANCIULLI Lorenzo 2007 ITA

3 4 Sport Er Sassari Nuoto Sport Er Sassari Nuoto 2'26.6
REI Mattia 2007 ITA
ATZORI Francesco 2007 ITA
ZALLU Tommaso 2007 ITA
ZUCCA Antonio 2007 ITA

4 5 Sport Full Time - Sassar Sport Full Time - Sassari 2'31.9
BECCIU Riccardo 2007 ITA
DELOGU Tommaso 2008 ITA
PULINA Riccardo 2008 ITA
ZAMMATTEO Efrem Michael 2008 ITA

5 1 Green Alghero asd Green Alghero asd 2'42.0
TORO Flavio Dante 2008 ITA
COCCO Gabriele 2008 ITA
MURRU Gabriele 2008 ITA
GIANORSO Giorgio Luigi 2008 ITA

6 6 SXT Nuoro asd SXT Nuoro asd 2'45.8
CARTA Davide 2008 ITA
PERICCIUOLI Federico 2008 ITA
INCOLLU Damiano 2008 ITA
DELOGU Alessandro 2008 ITA

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 18:49

Serie 2 di 2
1 2 Accademia Sportiva Olbia Accademia Sportiva Olbia 2'35.5

XU Marco 2007 ITA
VENTIMIGLIA Alessandro 2007 ITA
MASU Andrea 2008 ITA
PUGGIONI Francesco 2007 ITA

2 3 Sport Er Sassari Nuoto Sport Er Sassari Nuoto 2'41.9
ZUCCA Leonardo 2007 ITA
ATZENI Andres 2008 ITA
MURA Mattias 2007 ITA
MARROSU Adriano 2008 ITA

NON CLASSIFICATI
4 SXT Nuoro asd SXT Nuoro asd NP

MARRAS Giampietro 2007 ITA
SPANU Luca 2007 ITA
MONNI Graziano 2008 ITA
PORCU Roberto 2007 ITA

    Pubblicata: 23/02/2020 ore 18:45
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II PROVA TROFEO TOKYO - NORD
V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Misti - ESORDIENTI A MASCHI23/02/2020

1 Sport Full Time - Sassar Sport Full Time - Sassari 2'14.8
QUIDACCIOLU Giovanni 2007 ITA
BOE Andrea 2007 ITA
PINNA Mattia 2007 ITA
SERRA Fabio 2007 ITA

2 Green Alghero asd Green Alghero asd 2'24.1
DORE Gabriele 2007 ITA
BRUNDU Damiano 2007 ITA
DEMARTIS Davide 2007 ITA
FANCIULLI Lorenzo 2007 ITA

3 Sport Er Sassari Nuoto Sport Er Sassari Nuoto 2'26.6
REI Mattia 2007 ITA
ATZORI Francesco 2007 ITA
ZALLU Tommaso 2007 ITA
ZUCCA Antonio 2007 ITA

4 Sport Full Time - Sassar Sport Full Time - Sassari 2'31.9
BECCIU Riccardo 2007 ITA
DELOGU Tommaso 2008 ITA
PULINA Riccardo 2008 ITA
ZAMMATTEO Efrem Michael 2008 ITA

5 Accademia Sportiva Olbia Accademia Sportiva Olbia 2'35.5
XU Marco 2007 ITA
VENTIMIGLIA Alessandro 2007 ITA
MASU Andrea 2008 ITA
PUGGIONI Francesco 2007 ITA

6 Sport Er Sassari Nuoto Sport Er Sassari Nuoto 2'41.9
ZUCCA Leonardo 2007 ITA
ATZENI Andres 2008 ITA
MURA Mattias 2007 ITA
MARROSU Adriano 2008 ITA

7 Green Alghero asd Green Alghero asd 2'42.0
TORO Flavio Dante 2008 ITA
COCCO Gabriele 2008 ITA
MURRU Gabriele 2008 ITA
GIANORSO Giorgio Luigi 2008 ITA

8 SXT Nuoro asd SXT Nuoro asd 2'45.8
CARTA Davide 2008 ITA
PERICCIUOLI Federico 2008 ITA
INCOLLU Damiano 2008 ITA
DELOGU Alessandro 2008 ITA

NON CLASSIFICATI
4 SXT Nuoro asd SXT Nuoro asd NP

MARRAS Giampietro 2007 ITA
SPANU Luca 2007 ITA
MONNI Graziano 2008 ITA
PORCU Roberto 2007 ITA

0 Sport Full Time - Sassar Sport Full Time - Sassari ASS
FARCI Eros 2007 ITA
DEL RIO Samuele 2007
MORI Luca 2008
SOLINAS Tommaso 2008 ITA
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